Latin Alfabesine aktarımı yapılacaktır.

MÜELLİFİ MEÇHUL BİR ESER: MÜNÂCÂT-I ERBÂ‘İN

Münâcât, edebî terim olarak; muhtevasında Allah’a yalvarmak, dua ve niyaz

olan manzum veya mensur ürünlere verilen addır. Erbâ‘in ise; “kırk” sayısıdır.

Münâcât-ı Erbâ‘in; “kırk yalvarış” demektir. 22 sayfalık bu eser, 1324/1908

yılında İstanbul’da Mahmud Beg Matbaası’nda basılmıştır. Fiyatı “bir kuruş”

olan eserin müellifinin kim olduğu belli değildir. Müellif için sadece eserin iç

kapağında şu not düşürülmüştür:

“Muḥibb-i vaṭan bir ẕât-ı muḥterem ṭarafından aḥvâl-i devr-i İstibdâd ḥaḳḳında

bundan on sene evvel naẓm u inşâd olunub aḫîren maṭba‘amızca elde idilen

ġâyet ḳıymetdâr bir münâcât-ı belîġânedür.”

İfadelerden anlaşıldığına göre Münâcât-ı Erbâ‘in; baskısından on sene önce

1314/1898-99 yılında yazılmıştır. Eserin 1908 yılında basılmasının sebebi; bu

tarihte II. Meşrutiyet ilan edildiğinden sansürün artık kalkmış olmasıdır.

Ancak yine de şair, tedbir için adını gizlemek zorunda kalmıştır. Eserin

sonunda II. Meşrutiyet’in ilanı için yazılmış bir de tarih kıt’ası mevcut olup